
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	34	–	16.	12.	2017

449

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 
14/15-ZUUJFO in 76/16-odl US), 35. člena Zakona o društvih 
(Uradni list RS, št. 64/11-UPB2), 3 odstavka 27. člena Zakona 
o rdečem križu Slovenije (Uradni list RS, št. 7/93 in 79/10) ter 
15. člena Statuta Občine Rače-Fram (MUV, št. 27/11 in 5/15) je 
Občinski svet Občine Rače-Fram na svoji 24. redni seji, dne 12. 
decembra 2017 sprejel naslednji

S K L E P
o neposrednem sofinanciranju subjektov katerih dejavnost 

je socialne in humanitarne narave

1. člen

Občinski svet Občine Rače-Fram sprejme sklep o 
neposrednem sofinanciranju dejavnosti subjektov s socialno 

in humanitarno noto.
S tem sklepom Občinski svet Občine Rače-Fram humanitar-

no in socialno dejavnost društev in primerljivih subjektov prepo-
zna kot širše družbeno koristne.

2. člen
Z društvi, ki imajo sedež v Občini Rače-Fram in izvajajo so-

cialno oziroma humanitarno dejavnost, se sklenejo neposredne 
pogodbe za sofinanciranje le-te.

Društva in primerljivi subjekti, ki na teritoriju občine Rače-
-Fram izvajajo socialno oziroma humanitarno dejavnost so :
- Rdeči križ Slovenije-KO Fram;
- Rdeči križ Slovenije-KO Rače;
- Župnijska Karitas Fram;
- Župnijska Karitas Rače.

Masa razpoložljivih sredstev se za posamezni sklop (RK, Ka-
ritas) določi z letnim proračunom. Znotraj sklopov se sredstva 
razporedijo enakomerno.

3. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/24-205/2017 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 12. december 2017 Branko Ledinek, s.r.


